Постановление
Совета Общероссийской общественной организации
ветеранов Вооруженных Сил Российской Федерации

' Заслушав и обсудив информацию Первого заместителя Председателя Совета
Бусловского В.Н. «О подготовке к III конференции ОООВ ВС РФ»,

Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную III конференцию ОООВ ВС РФ 10 ноября 2016 г.

2. Предложить следующий проект повестки дня Конференции:
1) Отчет Совета ОООВ ВС РФ о проведенной работе за период с 12 но

ября 2012 г. по 10 ноября 2016 г.
2) Отчет Контрольно-ревизионной комиссии.
3) О внесении изменений и дополнений в Устав ОООВ ВС РФ.
4) Избрание членов Совета ОООВ ВС РФ.
5) Избрание Председателя Совета ОООВ ВС РФ.
6) Избрание состава Контрольно-ревизионной комиссии.
7) Избрание Председателя Контрольно-ревизионной комиссии.

3. Ш конференцию ОООВ ВС РФ провести в Культурном центре Вооруженных
Сил РФ.

4. Норма представительства от региональных отделений, ветеранских органи
заций видов, родов войск и центральных органов военного управления будет уста
новлена на заседании Совета в марте 2016 г. из расчета общего количества делега
тов -  не более 300 человек.

5. Информацию о подготовке к III конференции ОООВ ВС РФ и принятом По
становлении довести до всех региональных отделений, ветеранских организаций ви
дов и родов войск.

Ответственный -  Кобяков Б.А.